Pouso Alegre, 21 de Julho de 2010.

Ofício Nº 433/2010

Senhor Prefeito,

Pelo presente, solicitamos seja enviado a esta Casa, backup da nova remessa do SIACE – exercício 2009, enviado ao Tribunal de Contas do Estado e Minas Gerais, bem como cópia da defesa junto aquele órgão para o referido reenvio.

Tal solicitação tem o intuito de atualizar os dados já disponíveis nesta Casa Legislativa.

Esperando poder contar com a costumeira atenção de V. Exa., subscrevemo-nos
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE